
ZARZĄDZENIE   NR 20/11 
BURMISTRZA GMINY DUKLA 

z dnia 7 marca 2011 r. 
 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm ), pism Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: F.VI.3111.1.4.2011 z dnia 24 lutego 2011 r. i F.VI.3120.1.2011 
z dnia 28 lutego 2011 r., promesy znak: BUSKŻ-I-5901-8/11 z MSWiA z dnia 21 lutego 2011 r. oraz 
uchwały V/27/11 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 17 lutego 2011 roku w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Dukla na 2011 rok zarządzam co następuje: 
 
 
§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia dochodów o kwotę 21.100,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
2) Dokonać zwiększenia dochodów o kwotę 978.000,00  zł. zgodnie z tabelą nr 1. 
3) Tabela nr 1. Plan dochodów. 
 

Dział  Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i ł ączność 200 000,00 300 000,00 500 000,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 300 000,00 300 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 300 000,00 300 000,00 

710     Działalno ść usługowa 0,00 10 000,00 10 000,00 

  71035   Cmentarze 0,00 10 000,00 10 000,00 

    2020 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji 
rządowej 

0,00 10 000,00 10 000,00 

852     Pomoc społeczna 6 780 606,14 646 900,00 7 427 506,14 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 907 200,00 351 200,00 5 258 400,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

4 883 400,00 351 200,00 5 234 600,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

36 000,00 400,00 36 400,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

11 000,00 - 1 300,00 9 700,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

25 000,00 1 700,00 26 700,00 



  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

848 700,00 - 19 700,00 829 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

847 700,00 - 19 700,00 828 000,00 

  85216   Zasiłki stałe 237 500,00 5 700,00 243 200,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

235 500,00 5 700,00 241 200,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 19 700,00 - 100,00 19 600,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

7 700,00 - 100,00 7 600,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 50 000,00 50 000,00 

  85295   Pozostała działalność 0,00 259 400,00 259 400,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

0,00 259 400,00 259 400,00 

Razem:  41 533 446,45 956 900,00 42 490 346,45 

 
§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2011: 

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o 
kwotę 229.919,60 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2011 o kwotę 
1.186.819,60 zł. zgodnie z tabelą nr 2. 

3) Tabela nr 2. Plan wydatków. 
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i ł ączność 1 628 750,00 300 000,00 1 928 750,00 

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 120 000,00 300 000,00 420 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 300 000,00 400 000,00 

710     Działalno ść usługowa 148 200,00 10 000,00 158 200,00 

  71035   Cmentarze 65 200,00 10 000,00 75 200,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00 10 000,00 

852     Pomoc społeczna 8 379 756,14 646 900,00 9 026 656,14 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 896 400,00 351 200,00 5 247 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 637 700,00 351 200,00 4 988 900,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

36 000,00 400,00 36 400,00 



    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 
własne 25 000,00 1 700,00 26 700,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 
zlecone 11 000,00 -1 300,00 9 700,00 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

963 700,00 - 19 700,00 944 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 941 705,14 - 19 700,00 922 005,14 

    3119 Świadczenia społeczne 0,00 20 994,86 20 994,86 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 20 994,86 - 20 994,86 0,00 

  85216   Zasiłki stałe 242 500,00 5 700,00 248 200,00 

    3110 Świadczenia społeczne 235 500,00 5 700,00 241 200,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 977 456,14 0,00 977 456,14 

    4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 44 171,28 44 171,28 

    4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 2 338,48 2 338,48 

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 874,67 1 874,67 

    4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 99,25 99,25 

    4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 300,42 300,42 

    4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 15,90 15,90 

    4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 20 608,94 20 608,94 

    4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 1 091,06 1 091,06 

    4217 Zakup materiałów i wyposażenia 178 956,14 - 172 824,74 6 131,40 

    4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 324,60 324,60 

    4307 Zakup usług pozostałych 0,00 96 871,64 96 871,64 

    4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 128,50 5 128,50 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 197 700,00 - 100,00 197 600,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

197 700,00 - 100,00 197 600,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 50 000,00 50 000,00 

  85295   Pozostała działalność 240 000,00 259 400,00 499 400,00 

    3110 Świadczenia społeczne 173 000,00 259 400,00 432 400,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 272 500,00 0,00 2 272 500,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 170 000,00 0,00 170 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 140 000,00 15 000,00 155 000,00 

Razem: 48 024 445,94 956 900,00 48 981 345,94 

 
§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2011 rok na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) Zmniejszyć dochody o kwotę 1.400,00 zgodnie z tabelą nr 3. 
2) Zwiększyć dochody o kwotę 401.200,00 zgodnie z tabelą nr 3. 



3) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 
ustawami. 

 
Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 5 262 100,00 399 800,00 5 661 900,00 

  85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 883 400,00 351 200,00 5 234 600,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

4 883 400,00 351 200,00 5 234 600,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

11 000,00 - 1 300,00 9 700,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

11 000,00 - 1 300,00 9 700,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 7 700,00 - 100,00 7 600,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

7 700,00 - 100,00 7 600,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) 
ustawami 

0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem:  5 357 519,00 399 800,00 5 757 319,00 

 
4) Zmniejszyć wydatki o kwotę 1.400,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
5) Zwiększyć wydatki o kwotę 401.200,00 zł zgodnie z tabelą nr 4. 
6) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi 

ustawami. 
 

Dział Rozdział  Paragraf  Treść Przed zmian ą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 5 262 100,00 399 800,00 5 661 900,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 883 400,00 351 200,00 5 234 600,00 

    3110 Świadczenia społeczne 4 637 700,00 351 200,00 4 988 900,00 



  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej. 

11 000,00 - 1 300,00 9 700,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00 - 1 300,00 9 700,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 7 700,00 - 100,00 7 600,00 

    2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

7 700,00 - 100,00 7 600,00 

  85278   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem: 5 357 519,00 399 800,00 5 757 319,00 

 
§ 4. Ustala się dochody budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami w kwocie 16.600,00 zł zgodnie z tabelą nr 5. 

1) Tabela nr 5. Plan dochodów budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

852   Pomoc społeczna 16 600,00  

85212   

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

9 600,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 200,00 

  
0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych 
świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 

9 400,00 

85228 
  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
7 000,00 

  

  0830 Wpływy z usług 7 000,00 

Razem:  16 600,00 

 
§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


